ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АдмиНис трАrцдI пЕРв омдЙск ого мушшI,ШдЛЬНого окр угА

/а а4 2024

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

р.п. Первомайский Ns tlL

О завершении отопителъного сезона

в связи с наступлением весеннего периода и стоянии среднесуточныхтемператур выше 8 градусоВ, руководствуясЬ статьями з2, з8, 41 Уставапервомайского муниципального округа Тамбовской обла."r, чд*инистрацияпервомайского муниципального округа Тамбовской областиПоСТАНоВЛlIЕТ:
1.Отопительный сезон, начавшийся 9 октября 2023 года в населенных

округа, завершить 15 апреля 2024
пунктах Первомайского муниципаJIьного
года включителъно.

2,ОтделУ строителъства, архитектуры и жилищно-коммун€Lльного
хозяйства администрации округа_ (АлыЙва о.А.) довести настоящеепостановление до сведения всех заинтересованных пиц.

3,разместитъ (опубликовать) настоящее постановление на сайте сетевого
из дания (РИА (ТоПб 8 > (чдццдодбýд).

_ 4,контроль за исполнением настоящего постановления оставляю засобой.
5.Настоящее поста е вступает в силу со дня его принятия.

Глава округа Р.В.Рыжков